[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2024

                         № 302
г. Великий Устюг
О признании утратившими силу некоторых постановлений

администраций городских и сельских поселений

Великоустюгского муниципального района по вопросам

признания безнадежной к взысканию задолженности в бюджет
Руководствуясь решениями Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа Вологодской области от 27.09.2022 № 14 «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления» от 27.09.2023 № 111        «Об отдельных вопросах правопреемства органов местного самоуправления»,     статьями 33,38 Устава Великоустюгского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администраций городских и сельских поселений Великоустюгского муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия Главы

Великоустюгского муниципального округа                                 И.А. Абрамов
Приложение

к постановлению администрации

Великоустюгского муниципального округа

от 07.02.2024 № 302
ПЕРЕЧЕНЬ

постановлений администраций городских и сельских поселений
Великоустюгского муниципального района
1.1. Администрации городского поселения Кузино от 24.05.2018 № 20 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет   городского поселения Кузино».
1.2. Администрации сельского поселения Сусоловское:

1) от 05.09.2016 № 39 ««Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения Сусоловское»;
2) от 25.11.2021 № 26 «О внесении изменений в порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения Сусоловское».
1.3. Администрации сельского поселения Трегубовское от 24.11.2020 № 68 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым платежам в бюджет сельского поселения Трегубовское».

1.4. Администрации сельского поселения Усть-Алексеевское от 19.12.2021 № 64 «Об утверждении порядка принятия решений о признании  безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского    поселения Усть-Алексеевское».